
UCHWAŁA NR II/12/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MIASTKU 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia członków komisji konkursowej w celu przeprowadzenia i rozstrzygnięcia 
konkursu "Aktywna Wieś 2024" 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) Rada Miejska w Miastku uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się członków komisji konkursowej w celu przeprowadzenia i rozstrzygnięcia konkursu 
"Aktywna Wieś 2024" w składzie: 

1) Mirosław Kwaśniewski 

2) Jan Basara 

3) Mirosława Szopa 

4) Helena Binczyk 

5) Adrian Kundro 

6) Piotr Milda 

7) Dominik Radecki 

8) Artur Brodziński 

§ 2. Członkom komisji nie przysługuje wynagrodzenie za udział w jej pracach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miastka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Miastku 

 
 

Tomasz Borowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB3D0B32-DEA9-4560-A7DB-CA9B61507FB4. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały w sprawie  wyznaczenia członków komisji konkursowej w celu przeprowadzenia i 
rozstrzygnięcia konkursu „Aktywna Wieś 2024" 

 
1. Wyjaśnienie celu i przewidywanych skutków podjęcia uchwały: 
Podjęcie przedmiotowej uchwały i wyznaczenie członków komisji ma na celu umożliwienie 
przeprowadzenia i rozstrzygnięcia konkursu „Aktywna Wieś 2024". 
Konkurs „Aktywna Wieś 2024" jest ogłaszany corocznie, a wyniki konkursu ogłasza przewodniczący 
komisji podczas uroczystości Dożynek Gminnych.  
Celem konkursu „Aktywna Wieś 2024” jest rozwijanie aktywności lokalnej mieszkańców wsi w 
aspekcie społecznym, kulturowym oraz podniesienie estetyki wsi.  
Regulamin konkursu „Aktywna Wieś 2024" zostanie ustalony w Zarządzeniu Burmistrza. 
 
2. Przedstawienie aktualnego stanu faktycznego i prawnego w dziedzinie, której ma dotyczyć 

uchwała: 
Nie dotyczy 
                

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB3D0B32-DEA9-4560-A7DB-CA9B61507FB4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/12/2024 RADY MIEJSKIEJ W MIASTKU z dnia 17 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2024-05-17T07:40:31+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




